NOTA  DE  ANULAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   1 / 2016
 Objeto:

 Motivo:

AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS

ESTE PROCESSO FOI CANCELADO EM 06/04/2016. MOTIVO: A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ATRAVÉS DO SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES, POR DETERMINAÇÃO DO PREFEITO MUNICIPAL TORNA PUBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE ESTÁ CANCELADO O PROCESSO LICITATÓRIO 03/2016- FMAS, PREGÃO PRESENCIAL 02/2016, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS NOS TERMOS DA LEI Nº 8.6666/93, POR CONVENIENCIA ADMINISTRATIVA.

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE CAMPO BELO DO SUL CNPJ:R. JOSE DA COSTA VARELA, SNC.E.P.:

Campo Belo do Sul,  6  de  Abril  de  2016

13.037.891/0001-0088580-000 - Campo Belo do Sul - SC

---------------------------------------------------------------------------------WANDERLEIA DE SALES BARBOSA SILVAPregoeiro(a)

Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2016 - PR 3/20163/201629/03/2016